

分部分项工程清单与计价表

工程名称: 河源市妇幼保健院消防设施改造工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						税前综合单价	税前合价
		消防安装工程					
		门诊楼					
		防火门监控系统					
1	030904007001	防火门顺序器	1. 入侵探测器安装(室内外、周界) 门磁开关、窗磁开关、紧急脚踏开关、紧急手动开关 有线	个	52	126.44	6574.88
2	030412004001	防火门标志牌	1. 绝缘护套及电力设施编号牌安装 电力设施号牌	个	52	6.75	351
		【防火门监控系统】分部小计					6925.88
		综合楼					
		防火门监控系统					
3	030904007002	防火门顺序器	1. 入侵探测器安装(室内外、周界) 门磁开关、窗磁开关、紧急脚踏开关、紧急手动开关 有线	个	64	126.44	8092.16
4	030412004002	防火门标志牌	1. 绝缘护套及电力设施编号牌安装 电力设施号牌	个	64	6.75	432
		【防火门监控系统】分部小计					8524.16
		应急照明系统					
5	030412004003	安全出口标志灯	1. 标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式 示意图号:171、172、173、174	套	37	103.11	3815.07
6	030412002001	应急照明灯	1. 密闭灯具安装 应急灯	套	69	265.55	18322.95
7	030412004004	疏散标志灯	1. 标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式 示意图号:171、172、173、174	套	69	103.11	7114.59
8	030411004003	配线 WDZDN-BYJ -2.5	1. 硬绝缘导线管内穿线 导线截面(mm2以内) 2.5	m	2000	3.64	7280
9	030411001002	配管 JDG20	1. 镀锌电线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(mm以内) 20	m	920	13.48	12401.6
10	030411006001	接线盒	1. 接线盒安装 接线盒 暗装	个	175	9.01	1576.75
		【应急照明系统】分部小计					50510.96
		保健楼					
		防火门监控系统					
11	030904007003	防火门顺序器	1. 入侵探测器安装(室内外、周界) 门磁开关、窗磁开关、紧急脚踏开关、紧急手动开关 有线	个	20	126.44	2528.8
本页小计							68489.8

分部分项工程清单与计价表

工程名称: 河源市妇幼保健院消防设施改造工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						税前综合单价	税前合价
12	030412004005	防火门标志牌	1. 绝缘护套及电力设施编号牌安装 电力设施号牌	个	20	6.75	135
		【防火门监控系统】分部小计					2663.8
		应急照明系统					
13	030412002002	应急照明灯	1. 密闭灯具安装 应急灯	套	19	265.55	5045.45
14	030412004006	疏散标志灯	1. 标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式 示意图号:171、172、173、174	套	25	103.11	2577.75
15	030411004006	配线 WDZDN-BYJ -2.5	1. 硬绝缘导线管内穿线 导线截面(mm ² 以内) 2.5	m	1040	3.64	3785.6
16	030411001004	配管 JDG20	1. 镀锌电线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(mm以内) 20	m	400	13.48	5392
17	030411006002	接线盒	1. 接线盒安装 接线盒 暗装	个	44	9.01	396.44
		【应急照明系统】分部小计					17197.24
		后勤楼					
		防火门监控系统					
18	030904007004	防火门顺序器	1. 入侵探测器安装(室内外、周界) 门磁开关、窗磁开关、紧急脚踏开关、紧急手动开关 有线	个	12	126.44	1517.28
19	030412004008	防火门标志牌	1. 绝缘护套及电力设施编号牌安装 电力设施号牌	个	12	6.75	81
		【防火门监控系统】分部小计					1598.28
		应急照明系统					
20	030412004009	安全出口标志灯	1. 标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式 示意图号:171、172、173、174	套	41	103.11	4227.51
21	030412002003	应急照明灯	1. 密闭灯具安装 应急灯	套	65	265.55	17260.75
22	030412004010	疏散标志灯	1. 标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式 示意图号:171、172、173、174	套	65	103.11	6702.15
23	030411004009	配线 WDZDN-BYJ -2.5	1. 硬绝缘导线管内穿线 导线截面(mm ² 以内) 2.5	m	1440	3.64	5241.6
24	030411001006	配管 JDG20	1. 镀锌电线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(mm以内) 20	m	600	13.48	8088
25	030411006003	接线盒	1. 接线盒安装 接线盒 暗装	个	171	9.01	1540.71
		【应急照明系统】分部小计					43060.72
		地下室					
本页小计							61991.24

分部分项工程清单与计价表

工程名称: 河源市妇幼保健院消防设施改造工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						税前综合单价	税前合价
26	030904005001	声光报警器	1. 声光报警器安装	个	11	161.23	1773.53
27	030904005002	放气指示灯警铃	1. 声光报警器安装	个	11	161.23	1773.53
28	030412004011	气体指示灯	1. 标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式 示意图号:171、172、173、174	套	1	79.88	79.88
29	030905004001	气体系统装置调试	1. 气体系统装置调试	项	1	2886.23	2886.23
30	030904006001	消防报警电话	1. 消防报警电话插孔(电话)安装 通讯分机安装	部	1	165.52	165.52
31	030411006004	接线盒	1. 接线盒安装 接线盒 暗装	个	23	9.01	207.23
32	030411004010	配线 ZRNH-RVS-2*1.5	1. 多芯软导线管内穿线(芯以内) 二芯 导线截面(mm ² 以内) 1.5 2. 工程超高增加费 操作物高度离楼地面5m以上、20m以下(电气设备安装工程)	m	300	4.71	1413
33	030411001007	配管 JDG20	1. 镀锌电线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(mm以内) 20 2. 工程超高增加费 操作物高度离楼地面5m以上、20m以下(电气设备安装工程)	m	100	13.48	1348
34	031003003001	泄压阀 DN150	1. 焊接法兰阀安装 公称直径(mm以内) 150 2. 仪表盘开孔80×160以内	个	6	2391.49	14348.94
35	粤R2-5-61	矩形风口 周长(mm以内) 1200	1. 矩形风口 周长(mm以内) 1200	个	4	8.34	33.36
36	030702001001	碳钢通风管道 镀锌钢板 δ=0.5	1. 镀锌薄钢板矩形风管(δ=1.2mm以内咬口)制作安装 长边长(mm) ≤320	m ²	3.6	174.19	627.08
37	011606003001	拆除并复原铝扣天花	1. 天棚饰面拆除 金属龙骨 其他装饰面 2. 方型铝扣板面层 600×600	m ²	6	21.86	131.16
38	粤R2-3-23	气体主机移位	1. 气体主机移位	台	1	3000	3000
		【地下室】分部小计					27787.46
		装修部分					
39	010401003001	轻质砖砌筑18CM墙	1. 混水砖内墙 墙体厚度 3/4砖 合并制作子目 砌筑用混合砂浆(配合比) 中砂 M7.5	m ³	2.34	991.2	2319.41
40	010401003002	拆卸原铝扣板天花及龙骨及天花线管等设施施工费	1. 拆卸原铝扣板天花及龙骨及天花线管等设施施工费	项	1	380	380
本页小计							30486.87

分部分项工程清单与计价表

工程名称: 河源市妇幼保健院消防设施改造工程

第 4 页 共 4 页

[illegible]

措施项目清单与计价表（一）

工程名称：河源市妇幼保健院消防设施改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）
1	绿色施工安全防护措施费			
LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	18051.09
2	措施其他项目			
031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0	
031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0	
TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30	
粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0	
031302002001	夜间施工增加费		20	
JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10	
粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0	
DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费			
QTFY00000001	其他费用			
合 计				18051.09

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

措施项目清单与计价表（二）

工程名称：河源市妇幼保健院消防设施改造工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						税前综合单价	税前合价
1		绿色施工安全防护措施费					
1.1	1.1	综合脚手架		项	1	224.64	224.64
1.1.1	粤011701009001	单排钢脚手架	1. 单排钢脚手架 高度(m以内) 10	m2	26	8.64	224.64
1.1.1.1	借A1-21-129	单排钢脚手架 高度(m以内) 10		100m2	0.26	864.05	224.65
1.2	1.2	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1		
1.3	1.3	施工围挡照明		项	1		
1.4	1.4	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1		
1.5	1.5	施工便道		项	1		
1.6	1.6	样板引路		项	1		
小 计							224.64
2		措施其他项目					
2.1	粤011703002002	建筑垃圾垂直运输	1. 人工垂直运输 中砂 3层以内	项	1	468.45	468.45
2.1.1	借A1-22-45	人工垂直运输 中砂 3层以内		m3	3	156.15	468.45
2.2	粤011703002001	单独装饰装修工程垂直运输	1. 人工垂直运输 金属材料 3层以内 2. 人工垂直运输 水泥 3层以内 3. 人工垂直运输 石灰 3层以内 4. 人工垂直运输 中砂 3层以内 5. 人工垂直运输 砌块 3层以内 6. 人工垂直运输 玻璃 3层以内	项	1	612.67	612.67
2.2.1	借A1-22-30	人工垂直运输 金属材料 3层以内		t	1	84.67	84.67
2.2.2	借A1-22-36	人工垂直运输 水泥 3层以内		t	1	99.38	99.38
2.2.3	借A1-22-39	人工垂直运输 石灰 3层以内		t	1	140.80	140.80
2.2.4	借A1-22-45	人工垂直运输 中砂 3层以内		m3	1	156.15	156.15
本页小计							1305.76

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

措施项目清单与计价表（二）

工程名称：河源市妇幼保健院消防设施改造工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						税前综合单价	税前合价
2.2.5	借A1-22-51	人工垂直运输 砌块 3层以内		m3	1	128.30	128.30
2.2.6	借A1-22-60	人工垂直运输 玻璃 3层以内		100m2	0.01	337.05	3.37
2.3	031301017001	脚手架搭拆费	1. 脚手架搭拆费(消防工程) 2. 脚手架搭拆费(单独承担埋地或沟槽敷设线缆工程除外)(电气设备安装工程, 除10章) 3. 脚手架搭拆费(单独承担埋地管道工程除外)(给排水、采暖、燃气工程) 4. 脚手架搭拆费(自动化控制仪表安装工程) 5. 脚手架搭拆费(通风空调工程) 6. 脚手架搭拆费(建筑智能化工程)	项	1	1356.14	1356.14
2.3.1	BM341	脚手架搭拆费(消防工程)		元	1	100.78	100.78
2.3.2	BM248	脚手架搭拆费(单独承担埋地或沟槽敷设线缆工程除外)(电气设备安装工程, 除10章)		元	1	1029.73	1029.73
2.3.3	BM399	脚手架搭拆费(单独承担埋地管道工程除外)(给排水、采暖、燃气工程)		元	1	34.27	34.27
2.3.4	BM303	脚手架搭拆费(自动化控制仪表安装工程)		元	1	9.00	9.00
2.3.5	BM307	脚手架搭拆费(通风空调工程)		元	1	8.43	8.43
2.3.6	BM277	脚手架搭拆费(建筑智能化工程)		元	1	173.93	173.93
小 计							2437.26
本页小计							1356.14
合 计							2661.90

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

